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Gant ou sous-gant thermique laine de mérinos J15

Un gant en textile chaud, fin et confortable avec fonctionnalité écran tactile et homologué pour la manipulation des aliments. Tricot
jauge 15 avec un mélange de laine mérinos et nylon, sans coutures. Parfait pour porter sous d'autres gants pour plus de chaleur dans
les environnements froids.

Avantages

Grand confort d'utilisation

Utilisable avec un écran tactile
Bonne sensibilité du bout des doigts
Doux

Respirant

Flexible

Fin

Recommandé pour

a T

Caracteéristiques
(@D
Données techniques
Matiére Textile Normes
Réglement UE
Couleur(s) Noir EN 388 EN5M 2016/425 sur les
EPI
Tailles disponibles 6,7,8,9,10, 11 ' @ Bell c E
Jauge 15
214XX X1X Catégorie Il -

A Risques majeurs
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04174640

Gant ou sous-gant thermique laine de mérinos J15

Code douanier 6116102091
Conditionnement
CONDITIONNEMENT
04174640-6 SACHET
04174640-7 SACHET
04174640-8 SACHET
04174640-9 SACHET
04174640-10 SACHET
04174640-11 SACHET

SPCB

12

12

12

12

12

12

Adresse

CARTON

60

60

60

60

60

60

PALETTE (Nb CC)

36

36

36

36

36

36

9 Rue du Poitou - ZAC Maison Neuve

91220 Brétigny-sur-Orge

France

EAN13 UNITE

7340118357874

7340118357966

7340118358055

7340118358147

7340118358233

7340118358321

Contact
Tel: 0160491515
Fax: 0160491510

www.mediprotec.fr

EAN 13 SPCB

7340118357881

7340118357973

7340118358062

7340118358154

7340118358246

7340118358338

EAN13 CARTON

7340118357898

7340118357980

7340118358079

7340118358161

7340118358253

7340118358345
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