

04174640

Gant ou sous-gant thermique laine de mérinos J15

Un gant en textile chaud, fin et confortable avec fonctionnalité écran tactile et homologué pour la manipulation des aliments. Tricot jauge 15 avec un mélange de laine mérinos et nylon, sans coutures. Parfait pour porter sous d'autres gants pour plus de chaleur dans les environnements froids.



Avantages

- Grand confort d'utilisation
- Utilisable avec un écran tactile
- Bonne sensibilité du bout des doigts
- Doux
- Respirant
- Flexible
- Fin

Recommandé pour





Caractéristiques



Normes

EN 388

214XX

EN 511





Règlement UE 2016/425 sur les



Catégorie II -Risques majeurs

Données techniques

Matière	Textile
Couleur(s)	Noir
Tailles disponibles	6, 7, 8, 9, 10, 11
Jauge	15
Dextérité	5



Gant ou sous-gant thermique laine de mérinos J15

Code douanier

6116102091

Conditionnement

	CONDITIONNEMENT	SPCB	CARTON	PALETTE (Nb CC)	EAN13 UNITE	EAN 13 SPCB	EAN13 CARTON
04174640-6	SACHET	12	60	36	7340118357874	7340118357881	7340118357898
04174640-7	SACHET	12	60	36	7340118357966	7340118357973	7340118357980
04174640-8	SACHET	12	60	36	7340118358055	7340118358062	7340118358079
04174640-9	SACHET	12	60	36	7340118358147	7340118358154	7340118358161
04174640-10	SACHET	12	60	36	7340118358239	7340118358246	7340118358253
04174640-11	SACHET	12	60	36	7340118358321	7340118358338	7340118358345



9 Rue du Poitou - ZAC Maison Neuve

91220 Brétigny-sur-Orge